






    
        
             
             
            

        


        	
	Kontakty
	O nás
	Servisní středisko
	Zákaznická zóna
	Blog
	Řešení
	Potisk etiket a karet
	Kariéra





	

			
			 
						 
			 
				Čtečky čárových, 2D a QR kódů

			

				 
			
			 
						
			 
				Ruční

			

				 
			
			 
						
			 
				Kabelové

			

				 
			
			 
				    
			 
				Příslušenství

			




				 





			
			 
						
			 
				Bezdrátové

			

				 
			
			 
				    
			 
				Příslušenství

			




				 





			
			 
						
			 
				Kapesní s pamětí

			

				 
			
			 
				    
			 
				Příslušenství

			




				 





				 





			
			 
						
			 
				Upevněné a vestavěné

			

				 
			
			 
				    
			 
				Příslušenství

			




				 





				 





			
			 
						
			 
				Mobilní terminály

			

				 
			
			 
						
			 
				Přenosné terminály a počítače

			

				 
			
			 
						
			 
				S klávesnicí

			

				 
			
			 
				    
			 
				Příslušenství

			




				 





			
			 
						
			 
				Bez klávesnice

			

				 
			
			 
				    
			 
				Příslušenství

			




				 





				 





			
			 
						
			 
				Vozíkové terminály a tablety

			

				 
			
			 
				    
			 
				Příslušenství

			




				 





				 





			
			 
						
			 
				Tiskárny etiket

			

				 
			
			 
						
			 
				Mobilní

			

				 
			
			 
				    
			 
				Příslušenství

			




				 





			
			 
						
			 
				Stolní

			

				 
			
			 
				    
			 
				Příslušenství

			




				 





			
			 
						
			 
				Průmyslové

			

				 
			
			 
				    
			 
				Příslušenství

			




				 





			
			 
						
			 
				Spotřební materiál pro tiskárny etiket

			

				 
			
			 
						
			 
				TTR pásky 

			

				 
			
			 
				    
			 
				Vosk, vosk-pryskyřice

			




			
			 
				    
			 
				Pryskyřice

			




				 





			
			 
						
			 
				Etikety a štítky

			

				 
			
			 
				    
			 
				Papírové nálepky

			




			
			 
				    
			 
				Nepapírové nálepky

			




			
			 
				    
			 
				Termo etikety

			




			
			 
				    
			 
				Visačky, vstupenky, ostatní

			




				 





			
			 
				    
			 
				Tonery, kazety, ostatní

			




				 





			
			 
				    
			 
				Tisk čárových, 2D a QR kódů

			




				 





			
			 
						
			 
				RFID a NFC

			

				 
			
			 
				    
			 
				Tiskárny RFID a NFC

			




			
			 
						
			 
				Čtečky RFID a NFC

			

				 
			
			 
						
			 
				Ruční

			

				 
			
			 
				    
			 
				Příslušenství

			




				 





			
			 
						
			 
				Stolní

			

				 
			
			 
				    
			 
				Příslušenství

			




				 





			
			 
						
			 
				Upevněné a vestavěné

			

				 
			
			 
				    
			 
				Příslušenství

			




				 





				 





			
			 
						
			 
				Antény RFID a NFC

			

				 
			
			 
				    
			 
				Příslušenství

			




				 





			
			 
						
			 
				Spotřební materiál pro RFID a NFC

			

				 
			
			 
				    
			 
				RFID a NFC etikety

			




			
			 
				    
			 
				RFID a NFC tagy

			




				 





				 





			
			 
						
			 
				RTLS

			

				 
			
			 
				    
			 
				Příslušenství

			




				 





			
			 
				    
			 
				Verifikátory čárových, 2D a QR kódů

			




			
			 
						
			 
				Vybavení obchodů

			

				 
			
			 
						
			 
				Pokladny s dotykovou obrazovkou

			

				 
			
			 
				    
			 
				Příslušenství

			




				 





			
			 
				    
			 
				Zákaznické displeje 

			




			
			 
				    
			 
				Pokladní zásuvky

			




			
			 
				    
			 
				Pokladní tiskárny

			




			
			 
						
			 
				Elektronické cenovky (ESL)

			

				 
			
			 
				    
			 
				Příslušenství

			




				 





			
			 
				    
			 
				Kiosky

			




			
			 
				    
			 
				Ostatní

			




				 





			
			 
						
			 
				Spotřební materiál

			

				 
			
			 
						
			 
				Spotřební materiál pro tiskárny etiket

			

				 
			
			 
						
			 
				TTR pásky 

			

				 
			
			 
				    
			 
				Vosk, vosk-pryskyřice

			




			
			 
				    
			 
				Pryskyřice

			




				 





			
			 
						
			 
				Etikety a štítky

			

				 
			
			 
				    
			 
				Papírové nálepky

			




			
			 
				    
			 
				Nepapírové nálepky

			




			
			 
				    
			 
				Termo etikety

			




			
			 
				    
			 
				Visačky, vstupenky, ostatní

			




				 





			
			 
				    
			 
				Tonery, kazety, ostatní

			




				 





			
			 
				    
			 
				Spotřební materiál pro pokladní tiskárny

			




			
			 
						
			 
				Spotřební materiál pro RFID a NFC

			

				 
			
			 
				    
			 
				RFID a NFC etikety

			




			
			 
				    
			 
				RFID a NFC tagy

			




				 





			
			 
				    
			 
				Plastové karty, ostatní

			




				 





			
			 
						
			 
				Software

			

				 
			
			 
				    
			 
				Tisk čárových, 2D a QR kódů

			




			
			 
				    
			 
				Pro mobilní terminály

			




			
			 
				    
			 
				Pro technologie RFID a NFC

			




			
			 
				    
			 
				Ostatní

			




				 





			
			 
						
			 
				Služby

			

				 
			
			 
				    
			 
				Prodloužené a komprehenzní záruky

			




			
			 
				    
			 
				Vývoj software

			




			
			 
				    
			 
				Podpora a servisní balíčky

			




				 







		
				
				
				
				Výprodej
		


			Novinky
				Promo akce1
	







    










    


        
        
            
                Prodejna v Praze
            

                
                    Doprava do 24 hodin
                

                
                    1086 položek skladem
                

                
                    Nabídka pro firmy
                

                
                    Zákaznická zóna
                

        

            



    
            
                
                    
                

            

                
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                
                    
                        
                        
                    
                        

                    

                


                    

                

             



    
        
        0
    

    
        
            
            Přihlášení 
            
        
        
                 Přihlášení
                 Registrace
                 Zapomenuté heslo
                 Změnit Cookies
        

    



    
        
            
        
        
             Česky

             English

        

    


    
        
            CZK
        
        
            CZK
            EUR

        

    

    
        
    







             



            

                
                        
                        
                        
                



                
                    
                        
                            	O nás
	Kontakty
	Vše o nákupu


                        


                        
                             +420 222 562 444  
                             codeware@codeware.cz   
                        

                    


                    




    
        
        0
    

    
        
            
            Přihlášení 
            
        
        
                 Přihlášení
                 Registrace
                 Zapomenuté heslo
                 Změnit Cookies
        

    



    
        
            
        
        
             Česky

             English

        

    


    
        
            CZK
        
        
            CZK
            EUR

        

    

    
        
    








                        
                            
                            
                                
                                
                                        
                                        
                                

                            

                            



                        



                    



                

                
                    
                




            

        

    
 




    
        
            Domů
        
        
            
            Potisk etiket a karet
        
        
            
            Řešení
        
        
            
            Blog
        
        
            
            Servisní středisko
        
    










    
    



            
            


	
        Čtečky čárových, 2D a QR kódů



		
				
					Čtečky čárových, 2D a QR kódů
			
	
				
					Upevněné a vestavěné
			





			

MK-7580 Genesis, 1D & PDF & 2D Imager, RS232

Stolní čtečka čárových kódů (imager), snímání běžných 1D čárových kódů i 2D kódů, ideální pro použití v kancelářích nebo na pultech v obchodech.




    Honeywell MK-7580 Genesis, 1D & PDF & 2D Imager, RS232
		
	
		    
		    
		    
			
		

	

	 
	    


	ARTIKL: MK7580-30C41-02

   Dostupnost: 
	 Produkt skončil - nelze objednat


   	Záruka (měsíců): 24

				Produkt skončil - nelze objednat, zkuste Podobné produkty

			

			 Obsah balení:
				 Snímač, 
				 Zdroj energie, 
				 Komunikační kabel RS232

		 
		 
Hmotnost: 0.72kg
		 

			 
   
    

	

		
			
				Zobrazit varianty (1)
			
			
				
					MK7580-30C38-02-A 
						
							5 460,- CZK
						


						
						
						
						
						
						
						
				
			

		


		
		
			
				
 
		

		

	








	

			
				
					
					Řešení pro čtečky
				

			
	











	
		
		
			Popis
	Technický popis
	Příslušenství 
	Soubory ke stažení
	Znalostní báze
	Obrázky
	Podobné produkty
	Dotaz k produktu


		


	



            

		
			  
		    
		    
		    
			



		

		    
		    
		    

		 
		

		   Opticon M-10 všesměrová čtečka 1D/2D kodů, USB, černá

		
		
			Opticon M10 je všesměrový snímač 1D a 2D kódů. Důmyslně promyšlený ergonomický design umožňuje používat skener tradičně na stole s nastavitelným stojanem, nebo pro ruční skenování. Snímač zabírá velmi málo místa.

		

	    
		  
	    
					
 

			M10-USB-B

   Dostupnost: 
	    
	    1 ks


		Termíny doručení



	Záruka (měsíců): 12

						
			    			3 483,-
			    			 bez DPH
			    			(4 214,4 s DPH)


							

			 
    
        
            
                 Koupit
            

    



			
	    

	

            

            

		
			  
		    
		    
		    
			



		
		    
		    
		    

		 
		
		   Honeywell 7190g Orbit hybrid, stolní všesměrová čtečka 1D a 2D čárových kódů

		
		
			Stolní všesměrová čtečka Orbit 7190g od firmy Honeywell je nová, vylepšená verze Orbitu tentokráte v hybridní verzi s technologií, která kombinuje všesměrové laserové skenování a 2D imager. Tím pádem je tato čtečka připravena číst všechny běžné druhy 1D a 2D čárových kódů.

		

	    
		  
	    
 

			

   Dostupnost: 
	    		 	
		 	Skladem u dodavatele




				5 846,- až 6 796,-

				

			       Zobrazit varianty (2)
			       
			
	    

	

            

            

		
			  
		    
		    
		    
			



		
		    
		    
		    

		 
		
		   CipherLab 2200 Všesměrová pokladní čtečka čárových, 2D a QR kódů & RFID UHF čtečka

		
		
			CipherLab 2200 není obyčejný snímač čárových kódů a 2D kódů (tedy například QR-code) k pokladnímu pultu obchodu. V jediném přístroji může být zároveň obvod pro odblokování elektronické ochrany zboží EAS, nebo čtečka UHF RFID tagu pro okamžité odepsání konkrétního zboží ze skladových zásob.

		

	    
		  
	    
 

			

   Dostupnost: 
	    		 	
		 	
		   		 Obvykle 25 dní
				




	Záruka (měsíců): 30

				4 043,- až 16 000,-

				

			       Zobrazit varianty (3)
			       
			
	    

	

            

            

		
			  
		    
		    
		    
			



		
		    
		    
		    

		 
		
		   Honeywell MK-3780 Fusion ruční všesměrová laserová čtečka čárových kódů

		
		
			Fusion™ je nový cenově dostupný ruční všesměrový laserový snímač čarových kódů s možnosti jednoduchého přepnutí na režim jednopaprskového snímání. Pomocí stojánku může fungovat jako čtečka v automatickém provozu. Fusion může být vybaven obvodem EAS pro deaktivaci zabezpečovacích čipů na zboží.

		

	    
		  
	    
 

			

   Dostupnost: 
	    		 	
		 	Skladem u dodavatele




				8 903,- až 11 261,-

				

			       Zobrazit varianty (3)
			       
			
	    

	

            


	

	

	



	














            
        

        

    



        
            
                
                    

                

            


           
               
               

               
                   
                        	Vše o nákupu
	Kamenná prodejna
	Doprava a platba


                   

               



               
                   
                       	Servisní středisko
	Servisní formulář
	Pozáruční servis


                   

               


               
                   
                       	Znalostní báze
	Aktuality
	Odběr novinek


                   

               



               
                   
                       	Nabídka pro firmy
	Kariéra - nabídky práce
	Reference


                   

               

          

    




    
        
                © Codeware s.r.o, Jaromírova 37, 120 00 Praha 2, tel. +420-222 562 444, codeware@codeware.cz  Všechna práva vyhrazena, publikování článků a obrázků bez souhlasu Codeware s.r.o. zakázáno!
            Politika ochrany dat v CODEWARE (GDPR)
        


        
            +420 222 562 444

            codeware@codeware.cz

            IČO: 61061395, DIČ: CZ61061395


        

        
            
                

            
                

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

            
                    
                
           

        

    


        

















    
    




    

    

    


        
        

    

    


        
        
        
            
                
            

        


        
        



        

    
    
    
        
    

    
    

